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Prishtinë 20/12/2022



Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superligës së Femrave xhiro VII zhvilluara më 17/18.12.2022, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

KB Prishtina vs KB United Basketball  72:37

Gjyqtari kryesor: Burim Berisha
Gjyqtari 1: Arian Kurtalani 
Gjyqtari 2: Albin Hajzeraj
Vëzhguesi: Isa Prebreza
Organizimi i ndeshjes: i mire 
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte, 
Skuadra B: Fer dhe korrekte, 
Sjellja e shikuesve: 
Vërejtje tjera: Nuk ka pasur printer

 KB Trepca vs KB Penza 60:77

Gjyqtari kryesor: Arian Kera
Gjyqtari 1: Irma Konjusha
Gjyqtari 2: Besim Vitaku
Vëzhguesi: Xhavit Beqiri
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte, 
Skuadra B: Fer dhe korrekte, 
Sjellja e shikuesve:  
Vërejtje tjera: - 



KB Vwllaznimi vs KB Bashkimi 44:72
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli
Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini
Gjyqtari 2: Lorik Haxhiajdini
Vëzhguesi: Doruntina Mejzini
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte 
Skuadra B: Fer dhe korrekte 
Sjellja e shikuesve: 
Vërejtje tjera: -

Vendime

Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha	
Kryesues i Komisionit
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